
Réduction de 37 % des émissions de CO2 

Garantie d’une protection UV de 900 kLy 

Durée de vie de plus de 10 ans 

Haute résistance aux contraintes mécaniques 

Lutte contre les mauvaises herbes sans utilisation d’herbicides

Perméabilité à l’eau renforcé

Toiles hors sol tissées en PP

Une nouvelle référence pour couvre-sol en pépinière

Des spécifications remarquables

1.

2.

3.

4.

5.

6.



Toiles hors sol tissées en PP

Beaulieu Technical Textiles  •  Boulevard Industriel 3 - 7780 Comines-Warneton - Belgique  •  T +32 (0)56 56 06 70  •  btt@bintg.com  •  www.beaulieutechnicaltextiles.com
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• Stimulation de la croissance
• Lutte contre les mauvaises herbes
• La toile respecte l’environnement et évite l’utilisation d’herbicides
• Perméabilité à l’eau renforcé pour champs de conteneurs

  Functions

Conseils d’utilisation : 
Éviter l’utilisation de produits chimiques et d’agents de nettoyage extrêmement 
acides. Un bon entretien prolonge la durée de vie du produit.    

Spécifications produit
Propriétés Valeur Test méthode

Matériel Polypropylène

Contenu recyclé 40% déchets post-industriels QA-CER system 2

Recyclabilité 100%

Couleur toile Noir

Répéres Ligne tous les 25 cm

Couleur des lignes Blanc

Poids de la toile 200 g/m² ISO 3801

Longueur 100 m

Largeur 105 - 257 - 515 cm

Catégories d’impact environnemental
Potentiel de 
réchauffement global
(Cradle-to-Gate)

0,22 kg CO2 eq./m² EN 15804 + A2

Spécifications techniques
Stabilisation UV ≅ 900 Kly ISO 4892-3 cycle 3

Perméabilité à l’eau 0,025 m/s ISO 11058
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